ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2023 года                                                                                                         № 918

г. Камбарка

О создании межведомственной комиссии

о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения

непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Положением об

Управлении территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 ноября 2021 года № 44,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать межведомственную комиссию о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Считать утратившим силу:

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 ноября 2022 года № 947 «О

внесении изменений в состав межведомственной комиссии о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=963444432C31F75B74A75158F41B66EBABB88FD2A2197C29F1CC03669E6CD6F21BEECFF07DA70850500E1F17C6AA26EE86D01B0897AB0EEC36KDG
consultantplus://offline/ref=963444432C31F75B74A75158F41B66EBABBA8AD3A4157C29F1CC03669E6CD6F21BEECFF07DA70856540E1F17C6AA26EE86D01B0897AB0EEC36KDG

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 08 декабря 2022 года № 988 «О

внесении изменений в состав межведомственной комиссии о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 апреля 2023года № 222 «О

внесении изменений в состав межведомственной комиссии о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 13 сентября 2023года № 668 «О

внесении изменений в состав межведомственной комиссии о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию - начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. Галанов
Экс- 2